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Domicilio
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d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Arslan Sibel F -
-
-
E: sibel.arslan@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Jurist/in
lic. iur.

d BS
G
2015

1980

Badertscher Christine F -
-
N: +41 79 583 69 03
E: christine.badertscher@parl.ch
H: www.christinebadertscher.ch

Lerchenweg 3
4934 Madiswil

-
-
-
-
-

d BE
G
2019

1982

Büchel Roland Rino M -
-
N: +41 79 301 66 58
E: Roland.Buechel@parl.ch
H: www.rolandbuechel.ch

Rheinstrasse 4
9463 Oberriet

-
-
-
-
-

Sportmanager, Kleinunternehmer d SG
V
2010

1965

Bulliard-Marbach Christine F -
-
N: +41 79 449 05 69
E: christine.bulliard-
marbach@parl.ch
H: www.christine-bulliard.ch

Grossried 17
3182 Ueberstorf

-
-
-
-
-

Lehrer/in
Leiter/in eines 
Landwirtschaftsbetriebes

d FR
M-E
2011

1959

Calame Didier M -
-
-
E: didier.calame@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Indépendant, Indépendant f NE
V
2023

1972

Fehlmann Rielle Laurence F -
-
N: +41 79 101 53 98
E: laurence.fehlmann_rielle@parl.ch
H: www.fehlmann-rielle.info

Monnier 7
1206 Genève

-
-
-
-
-

lic. ès sc. pol./dipl. en admin. 
publique et master en santé publique

f GE
S
2015

1955

Friedl Claudia F Gallusstrasse 6
9000 St. Gallen

T: +41 71 245 87 87
-
N: +41 79 771 90 79
E: claudia.friedl@parl.ch
H: www.claudia-friedl.ch

-
-
-
-
-

Inhaberin Büro NATUME (Natur 
Umwelt Mensch)
Umweltnaturwissenschafterin
Dr. sc. nat. ETH

d SG
S
2013

1960

Gredig Corina F -
-
-
E: corina.gredig@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Geschäftsführer/in, 
Arbeitsgemeinschaft 
Schweizerischer Sportämter (ASSA)

d ZH
GL
2019

1987

Grüter Franz M -
-
-
-
-

Sonnhangstrasse 35
6205 Eich

-
-
-
-
-

Unternehmer/in d LU
V
2015

1963

Gugger Niklaus-Samuel M -
-
-
E: niklaus-samuel.gugger@parl.ch
H: www.nikgugger.ch

Feldstrasse 2
8400 Winterthur

-
-
-
-
-

Sozialunternehmer
Unternehmensberater/in
Dr. h.c.

d ZH
M-E
2017

1970
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Haab Martin M -
-
N: +41 79 236 84 11
E: martin@top-swiss.ch
H: www.martinhaab.ch

Schürmatt
8932 Mettmenstetten

-
-
-
-
-

Landwirt/in
Eidg. dipl. Landwirt

d ZH
V
2019

1962

Marchesi Piero M c/o Comune di Tresa
Lugano 23
6988 Ponte Tresa

-
-
-
E: piero.marchesi@parl.ch
H: www.pieromarchesi.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in, Elettro-Mastai SA
Executive Master of Business 
Administration

f TI
V
2019

1981

Michel Simon M Cuno-Amiet-Strasse 15
4500 Solothurn

-
-
-
E: simon.michel@parl.ch
-

Cuno-Amiet-Strasse 15
4500 Solothurn

-
-
-
-
-

CEO, Ypsomed AG, 
Geschäftsführer/in

d SO
RL
2023

1977

Molina Fabian M Schaffhauserstrasse 15
8006 Zürich

-
-
-
E: fabian.molina@parl.ch
H: www.fabianmolina.ch

-
-
-
-
-

Co-Präsident SWISSAID, SWISSAID d ZH
S
2018

1990

Nussbaumer Eric M -
-
-
E: eric.nussbaumer@parl.ch
H: eric-nussbaumer.ch

Allmendstrasse 6
4410 Liestal

-
-
-
-
-

Politiker/in, Eric Nussbaumer , 
Inhaber/in
dipl. EI. Ing. HTL

d BL
S
2007

1960

Page Pierre-André M -
-
N: +41 79 348 39 86
E: pierre-andre.page@parl.ch
H: www.pierreandrepage.ch

Chemin de la Grange des Bois 5
1553 Châtonnaye

-
-
-
-
-

Agriculteur
Maitre agriculteur

f FR
V
2015

1960

Pfister Gerhard M -
-
N: +41 79 334 12 30
E: gerhard.pfister@parl.ch
H: www.gpfister.ch

Gulmstrasse 53
6315 Oberägeri

-
-
-
-
-

Dr.phil.: Selbständig
Dr. phil. I

d ZG
M-E
2003

1962

Portmann Hans-Peter M Postfach 1909
8027 Zürich

-
-
-
E: hans-peter.portmann@parl.ch
H: www.hanspeter-portmann.ch

-
-
-
-
-

Bankdirektor/in
International Executive MBA

d ZH
RL
2014

1963

Reimann Lukas M -
-
-
E: teamlukasreimann@gmail.com
H: www.lukas-reimann.ch

Ulrich-Röschstrasse 13
Postfach 540
9500 Wil

-
-
-
-
-

Jurist/in
MLaw

d SG
V
2007

1982

Rüegger Monika F -
-
-
E: monika.rueegger@parl.ch
H: monika-rüegger.ch

Oberbergstrasse 110
6390 Engelberg

-
-
-
-
-

d OW
V
2019

1968
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Rumy Farah F Kirchstrasse 1
Postfach
2540 Grenchen

-
-
-
E: farah.rumy@parl.ch
-

Kirchstrasse 1
Postfach
2540 Grenchen

-
-
-
-
-

d SO
S
2023

1991

Schneider-Schneiter Elisabeth F -
-
N: +41 79 702 86 64
E: elisabeth.schneider@parl.ch
H: www.schneiderschneiter.ch

-
-
-
-
-

Jurist/in
lic. iur.

d BL
M-E
2010

1964

Vontobel Erich M Sunnentalstrasse 6
8633 Wolfhausen

-
-
-
E: erich.vontobel@parl.ch
-

Sunnentalstrasse 6
8633 Wolfhausen

-
-
-
-
-

d ZH
V
2023

1959

Walder Nicolas M -
-
N: +41 79 550 05 13
E: nicolas.walder@bluewin.ch
-

Chemin Vigne Rouge 1
1227 Carouge

-
-
-
-
-

f GE
G
2019

1966

Wehrli Laurent M -
-
N: +41 79 221 80 62
E: laurent.wehrli@parl.ch
H: www.laurentwehrli.ch

Chemin de Tornafou 13
1823 Glion

-
-
-
-
-

Fondateur/Titulaires: Independent, 
WEYA Sàrl, Direktor/in
lic. ès lettres

f VD
RL
2015

1965
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